1

EDITAL Nº 05/2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS UNIMED NATAL

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o RESULTADO DEFINITIVO da análise acerca do DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de

requisitos previstos no Edital nº 05/2024 do Processo Seletivo de Novos Cooperados da Unimed Natal, seguidas do fundamento do indeferimento, em ordem de

número de inscrição:

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO (https://www.faculdadeunimed.edu.br/login), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato

da inscrição.

Nº INSCRIÇÃO ESPECIALIDADE RESULTAO FUNDAMENTO

583720 Pediatria  DEFERIDO

583880 Radioterapia  DEFERIDO

583958 Cirurgia vascular  DEFERIDO

584305 Clínica Médica  DEFERIDO

584450 Clínica Médica  DEFERIDO

584912 Radiologia e Diagnóstico por imagem  DEFERIDO

585234 Pediatria DEFERIDO

585449 Hemodinâmica/Cardiologia/Intervencionista  DEFERIDO

585895 Hemodinâmica/Cardiologia/Intervencionista  DEFERIDO

585948 Medicina da Família e Comunidade  INDEFERIDO NÃO REALIZOU CURSO DE NIVELAMENTO - Item 4.4 do Edital nº 05/2024

586235 Cirurgia Oncológica  DEFERIDO

586244 Cirurgia Oncológica  DEFERIDO

586263 Neonatologia  DEFERIDO

2

586384 Cirurgia do Aparelho Digestivo  DEFERIDO

586398 Cirurgia vascular  DEFERIDO

586572 Medicina Intensiva  DEFERIDO

586873 Neurocirurgia DEFERIDO

586971 Medicina Intensiva  INDEFERIDO NÃO REALIZOU CURSO DE NIVELAMENTO - Item 4.4 do Edital nº 05/2024

586995 Ginecologia e Obstetrícia (somente obstetrícia) DEFERIDO

587002 Clínica Médica INDEFERIDO
NAO POSSUI TÍTULO DE ESPECIALIZAÇÃO E RQE - Item 2.2.3 do Edital nº
05/2024

587028 Hemodinâmica/Cardiologia/Intervencionista  DEFERIDO

587029 Medicina da Família e Comunidade  DEFERIDO

587046 Radiologia e Diagnóstico por imagem  DEFERIDO

587359 Neurocirurgia DEFERIDO

587375 Cirurgia vascular  DEFERIDO

587386 Coloproctologia  DEFERIDO

587505 Radiologia e Diagnóstico por imagem  DEFERIDO

587524 Neurofisiologia Clínica  INDEFERIDO NÃO ENVIOU RQE - Item 4.5.1.5 do Edital nº 05/2024

587551 Neonatologia  DEFERIDO

587556 Radiologia e Diagnóstico por imagem  DEFERIDO

587594 Medicina Intensiva  INDEFERIDO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS - Item 4.5 do Edital nº 05/2024

587648 Medicina do Trabalho INDEFERIDO
NÃO POSSUI TÍTULO DE ESPECIALISTA E RQE - Item 2.2.3 do Edital nº
05/2024

587659 Cirurgia vascular  DEFERIDO

587713 Pediatria  INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTOS - Item 4.5 do Edital nº 05/2024

587737 Hemodinâmica/Cardiologia/Intervencionista  DEFERIDO

587806 Ginecologia e Obstetrícia (somente obstetrícia)  DEFERIDO

587818 Radiologia e Diagnóstico por imagem  INDEFERIDO NÃO ENVIOU RQE - Item 4.5.1.5 do Edital nº 05/2024

587839 Infectologia  DEFERIDO

587843 Neurocirurgia DEFERIDO

3

587852 Clínica Médica  INDEFERIDO NÃO REALIZOU CURSO DE NIVELAMENTO - Item 4.4 do Edital nº 05/2024

587934 Medicina Intensiva Pediátrica  DEFERIDO

588068 Alergia e Imunologia  DEFERIDO

588300 Clínica Médica DEFERIDO

588323 Pediatria DEFERIDO

O Processo Seletivo segue conforme regras do Edital e CRONOGRAMA ATUALIZADO disponível na página https://www.faculdadeunimed.edu.br/cursos/processo-
seletivo/processo-de-admissao-de-novos-cooperados-unimed-natal-edital-052024

Natal/RN, 12 de fevereiro de 2025.

https://www.faculdadeunimed.edu.br/cursos/processo-seletivo/processo-de-admissao-de-novos-cooperados-unimed-natal-edital-052024
https://www.faculdadeunimed.edu.br/cursos/processo-seletivo/processo-de-admissao-de-novos-cooperados-unimed-natal-edital-052024